
                                                                                                                                                

                                                                                                                                          

 

Uchwała  Nr I/4/2014 

Rady Miejskiej  w  Karczewie 

z dnia 28 listopada 2014 roku 

 
w sprawie powołania stałych Komisji Rady Miejskiej  w  Karczewie oraz 

określenia ich składu i zakresu działania 
 

 Na podstawie art. 21  ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013r., poz. 594 ze zmianami) oraz § 62 Statutu Gminy Karczew przyjętego 

Uchwałą Nr XLIII/404/2013 Rady Miejskiej w Karczewie  z dnia 3 września 2013 roku         

w sprawie zmiany Statutu Gminy Karczew (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2013 r., poz. 9825) 

zmienionego Uchwałą Nr XLV/424/2013 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 29 października 

2013 roku (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2013 r., poz. 11966) uchwala się, co następuje: 

  

 § 1. Powołuje się następujące stałe Komisje Rady Miejskiej  w  Karczewie : 

1)  Komisja ds. Rozwoju Gospodarczego i Ochrony Środowiska, 

2)  Komisja ds. Rolnictwa, Leśnictwa, Gospodarki Żywnościowej i Gospodarki Wodnej, 

3) Komisja ds. Zdrowia, Opieki Społecznej, Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego, 

4) Komisja ds. Oświaty, Kultury i Sportu, 

 

§ 2. Składy osobowe komisji i ich zadania określają załączniki od Nr 1 do Nr 4 

niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej                   

w Karczewie. 

 
§ 4. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie         

w Biuletynie Informacji Publicznej oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego 

w Karczewie. 

 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z  dniem podjęcia. 

 

 
 

Przewodnicząca Rady 

 

Danuta Trzaskowska 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 21 ust.1 ustawy o samorządzie gminnym oraz § 62 Statutu Gminy Karczew 

Rada Gminy ze swojego grona powołuje stałe komisje, określa ich skład osobowy i przedmiot 

działania. Dlatego też podjęcie niniejszej uchwały jest konieczne. 

 

 
 

Przewodnicząca Rady 

 

Danuta Trzaskowska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                     Załącznik Nr 1 

                                                                                                     do Uchwały Nr I/4/2014 

                                                                                                     Rady Miejskiej w Karczewie 

                                                                                                     z dnia 28 listopada 2014 roku 

 

 

1. Komisja ds. Rozwoju Gospodarczego i Ochrony Środowiska. 
 

 

1) Pan Grzegorz Leszczyński, 

2) Pan Piotr Kwiatkowski, 

3) Pan Mateusz Stanaszek, 

4) Pan Piotr Arkadiusz Trzaskowski, 

5) Pani Anna Janina Trzepałka,                        

6) Pani Małgorzata Bożena Spirowska, 

7) Pan Radosław Kociszewski, 

8) Pan Rafał Włodzimierz Olszewski, 

9) Pan Tadeusz Marek Płaczek, 

10) Pan Sławomir Walicki. 

 

 

   

2. Zakres działania Komisji:  

 1)  zagospodarowanie przestrzenne, 

 2)  gospodarka nieruchomościami, 

 3)   ochrona środowiska.               

 

                         

 

Przewodnicząca Rady 

 

Danuta Trzaskowska 

 
 



Załącznik Nr 2                                                                                                                                                                                           

do Uchwały Nr I/4/2014 

Rady Miejskiej w Karczewie 

                                                                                               z dnia 28 listopada 2014 roku 

 

 

 

1. Komisja ds. Rolnictwa, Leśnictwa, Gospodarki Żywnościowej i Gospodarki    

    Wodnej .  
 

 

1) Pani Mirosława Stanisława Guba, 

2) Pani Agnieszka Salwa, 

3) Pan Grzegorz Leszczyński, 

4) Pani Anna Janina Trzepałka, 

5) Pan Radosław Kociszewski, 

6) Pan Sławomir Walicki.                       

 

 

 

2. Zakres działania Komisji:  

 1)  rolnictwo i gospodarka żywnościowa, 

 2)  gospodarka wodna, 

 3)  gospodarka leśna.              

 

 

Przewodnicząca Rady 

 

Danuta Trzaskowska 

 

 

 

                                              

 



 

                                         Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr I/4/2014 

Rady Miejskiej w Karczewie 

                                                                                               z dnia 28 listopada 2014 roku 

 

 

 

 

 

1. Komisja ds. Zdrowia, Opieki Społecznej,  Bezpieczeństwa i Porządku           

    Publicznego. 

1) Pani Agnieszka Salwa, 

2) Pan Michał Piotr Rudzki, 

3) Pan Piotr Kwiatkowski, 

4) Pan Mateusz Stanaszek, 

5) Pani Danuta Trzaskowska, 

6) Pani Anna Osial, 

7) Pani Małgorzata Bożena Spirowska, 

8) Pan Tadeusz Marek Płaczek.                            

  

 

2. Zakres działania Komisji:  

 1)  profilaktyka i promocja zdrowia, 

            2)  funkcjonowanie zakładu opieki zdrowotnej, 

 3)   opieka i pomoc społeczna, 

 4)   bezpieczeństwo i porządek publiczny.          

 

 

Przewodnicząca Rady 

 

Danuta Trzaskowska 

 



Załącznik Nr 4                                                                                                 

do Uchwały Nr I/4/2014 

Rady Miejskiej w Karczewie 

                                                                                               z dnia 28 listopada 2014 roku 

 

 

 

 

 

 

1. Komisja ds. Oświaty, Kultury i Sportu. 
 

1) Pani Mirosława Stanisława Guba, 

2) Pani Anna Osial, 

3) Pan Michał Piotr Rudzki, 

4) Pan Piotr Arkadiusz Trzaskowski, 

5) Pani Danuta Trzaskowska, 

6) Pan Rafał Włodzimierz Olszewski. 

 

 

2. Zakres działania Komisji:  

 1)  oświata i wychowanie,  

 2)  funkcjonowanie szkół i przedszkoli, 

            3)  funkcjonowanie placówek kultury, 

 4)  sport i rekreacja. 

  

   

  

 

          Przewodnicząca Rady 

 

Danuta Trzaskowska 

 
 

 

 

 

 



 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


